

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

## Unsere Angebote v. 03.07. b. 08.07.2023

<b>Elsässer Kräuterschwenkbraten</b> .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Schweine-Cordon-bleu</b> .....	1 kg	<b>9,49 €</b>	<del>10,49 €</del>
<b>Putenschnitzel</b> .....	1 kg	<b>10,49 €</b>	<del>11,49 €</del>
<b>Hackfleisch</b> gemischt.....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>9,99 €</del>
<b>Spießbraten-Würstchen</b> .....	100 g	<b>1,49 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Schwarzwälder Bauernschinken</b> .....	100 g	<b>1,99 €</b>	<del>2,09 €</del>
<b>Cabanossi mit Emmentaler Käse</b> .....	100 g	<b>1,29 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Metzgerkochschinken</b> mit Speck und Schwarte.....	100 g	<b>1,59 €</b>	<del>1,69 €</del>
<b>Aus unserer Salatecke: Kartoffelsalat</b> .....	100 g	<b>0,79 €</b>	<del>0,89 €</del>

### Obst und Gemüse:

DE <b>Speisefrühkartoffeln</b> HKL I.....	2,5-kg-Papiertüte	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien/San Lucar <b>Nektarinen</b> , HKL I.....	1 kg	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien/San Lucar <b>Pfirsiche</b> HKL I.....	1 kg	<b>3,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Terra Natura/Niederlande <b>Paprika-Mix</b> HKL I (1 kg = 3,98€).....	500-g-Beutel	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>

### Molkerei-Produkte:

<b>Meggle Feine Butter</b> (1 kg = 6,36€).....	250-g-Pckg.	<b>1,59 €</b>	<del>3,99 €</del>
<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 5,95€).....	175-200-g-Pckg.	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Danone Activia</b> versch. Sorten (1 kg = 3,67€).....	4 x 115-g-Pckg.	<b>1,69 €</b>	<del>2,49 €</del>
<b>Meggle Baguette</b> Knoblauch oder Kräuter (1 kg = 6,19€).....	160-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,29 €</del>

### Tiefkühlprodukte:

<b>Wagner Piccolinis</b> versch. Sorten (1 kg = 7,37€).....	9 x 30-g-Pckg.	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Iglo</b> 12 Chicken Nuggets o. Chicken Cheese Nuggets (1 kg ab 7,96€).....	230-250-g-Pckg.	<b>1,99 €</b>	<del>3,49 €</del>

### Trockensortiment:

<b>Erasco Eintöpfe</b> versch. Sorten (1 kg = 2,61€).....	800-g-Dose	<b>2,09 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Bonduelle Goldmais o. Kidney Bohnen</b> versch. Sorten (1 kg ab 3,52€).....	250-310-g-Dose	<b>1,09 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Hawesta Heringsfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 6,95€).....	200-g-Dose	<b>1,39 €</b>	<del>1,89 €</del>
<b>Milka Tafelschokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,90€).....	85-100-g-Tafel	<b>0,89 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>DeBeukelaer Prinzenrolle</b> versch. Sorten (1 kg ab 3,98€).....	352-400-g-Pckg.	<b>1,59 €</b>	<del>2,39 €</del>
<b>Happy Day Säfte</b> versch. Sorten (1l = 1,79€).....	1-l-Tetra-Pack	<b>1,79 €</b>	<del>2,49 €</del>
<b>Rockstar Energy Drink</b> versch. Sorten (1l = 2,78€).....	0,5-l-Dose	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>

zzgl. 0,25 Pfand

### Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Wickelstückchen</b> .....	Stück	<b>1,60 €</b>	<del>2,10 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Laugenstangen</b> mit Käse o. Schinken/Käse Stück		<b>1,60 €</b>	<del>1,90 € - 2,20 €</del>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Brasilianerbraten mit Eierspätzle und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Schwenkbraten mit Kartoffelsalat und Dessert</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Leberknödel mit Püree und Sauerkraut</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>gefüllte Paprika mit Reis und Salat</b> .....	<b>6,50 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Wurstsalat mit Pommes</b> .....	<b>6,50 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!